
ZARZĄDZENIE NR 28A/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej  

nr 104547D wraz z budową chodników i miejsc postojowych w rejonie budynków mieszkalnych  

przy ul. Pocztowej 13 do 21 w Prochowicach”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 599 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z 

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 104547D wraz z budową chodników i miejsc postojowych w rejonie 

budynków mieszkalnych przy ul. Pocztowej 13 do 21 w Prochowicach w składzie: 

1. Bolesław Demecki – Kierownik referatu inwestycji i gospodarki przestrzennej, 

2. Franciszek Pińczuk – Kierownik referatu gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i 

rolnictwa, 

3. Szymon Jabłoński – Inspektor ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego. 

 

                                                               § 2. 

Wyznaczam termin rozpoczęcia czynności odbiorowych przez powołaną ww. Komisję oraz osoby 

uczestniczące w czynnościach odbioru końcowego na dzień 13 marca 2023 r. godz. 13.00 w miejscu 

realizacji inwestycji. 

§ 3. 

Komisja odbiorowa ulega rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 

budowlanych. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

                                                                                                            /-/ Alicja Sielicka 



 

 

 


